
UCHWAŁA NR 3772/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 11 KWIETNIA 2018 ROKU 
 
 

w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ograniczenia działalności leczniczej 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze poprzez 
likwidację Ambulatorium nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej. 
 
 
Na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała 
w Czerwonej Górze w związku z art. 48 ust. 2 pkt. 1 lit. b  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz.U.2018.160 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze oraz Uchwałą 
Nr 3/2018 Rady Społecznej WSS z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie likwidacji Ambulatorium 
nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej wyraża pozytywne stanowisko w przedmiocie 
powyższego ograniczenia działalności leczniczej. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Św. Rafała w Czerwonej Górze. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

WICEMARSZAŁEK   
                                      WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
JAN MAĆKOWIAK 

 
 
 


